АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

      УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

                                                       Приказ №  56
                                                                                от   07 апреля   2016 года.

Об итогах муниципального этапа
олимпиады дошкольников.
Во исполнение приказа управления образования администрации Ирбейского района № 178 от 21 декабря  2015 г. в  соответствии с положением  о муниципальной олимпиаде дошкольников «Звездочка» 06 апреля  2016 года проведен  II этап олимпиады дошкольников в образовательной области познавательное развитие, в котором приняло участие 39 воспитанников дошкольных образовательных учреждений Ирбейского района.
На основании итогов, представленных жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить в соответствии с Положением о муниципальном этапе олимпиады дошкольников «Звездочка» итоги муниципального этапа олимпиады дошкольников «Звездочка» 2015-2016 учебного года (приложение № 1)
2.  Наградить :
2.1.  Грамотами и ценными подарками победителей: 1,2,3 места; благодарственными письмами управления образования  призеров муниципального этапа олимпиады дошкольников «Звездочка»,  набравших 50 % баллов и более от возможного количества на выпуском вечере в ДОУ (приложение № 1)

3. Руководителям образовательных учреждений:
3.1. Обсудить результаты муниципального этапа олимпиады дошкольников «Звездочка»

3.2 рекомендовать ознакомить с итогами олимпиады родителей на родительских собраниях, через сайт ДОУ, сайт управления образования, в СМИ.
4. Контроль за исполнением на начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания О.В. Мандрусяк.

Руководитель управления образования

администрации Ирбейского района                                                Р.А. Николаева
м.п.